
年頭のご挨拶 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

私ども EX グループは、ポストプロダクション ウインクツーを営んでおります。 

2020 年年始には 5G、インターネット放送、東京オリンピックといった新たな技術革新によ

る放送業界の取り組みを皆様と共有し、弊社も更なる取り組みを表明しました。 

 

しかしながら、年初より新型コロナウイルス感染症による世界的な影響が収束することな

く広がっており、放送業界も番組技術の制作スタイルが大きく変容しているのが現状です。 

 

ウインクツーは全社員が放送業界の従事者として、これからも責任を持ってお客様と共に

この困難に取り組み、より良い番組制作技術に取り組んで参る所存です。 

 

2021 年もより一層のご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2021 年 1 月 

株式会社ＥＸ・アンド・アソシエイト 

代表取締役 福田健二 


